SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTT Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

     Danh mục tài liệu tham khảo kỳ thi tuyển chức danh

Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản

Căn cứ Quyết định số 341/QĐ-SNNPTNT ngày 01/8/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh

Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản.

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-SNNPTNT ngày 09/6/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về tổ chức thi tuyển chức danh chức danh Phó

Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản.

Căn cứ Quyết định số 350/QĐ-HĐTT ngày 08/8/2022 của Hội đồng thi

tuyển về thống nhất ngân hàng đề thi viết và đáp án kỳ thi tuyển chức danh Phó

Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản.

Hội đồng thi tuyển thông báo danh mục tài liệu tham khảo kỳ thi tuyển

chức danh Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản để các ứng viên tham gia dự

thi chức danh trên tra cứu (qua các cổng thông tin điện tử có liên quan) để tham

khảo ôn thi, cụ thể như sau:

1. Chương I, III, VI Luật Thủy sản năm 2017.

2. Luật số 52/2019/QH14 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán

bộ, công chức và Luật Viên chức.

3. Nghị định số 26/2019/NĐ-CP ngày 08/3/2019 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật thủy sản.

4. Chương I Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính

phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

5. Thông tư số 24/2018/TT-BNNPTNT ngày 15/11/2018 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về quy định việc cập nhật, khai thác và quản lý

cơ sở dữ liệu quốc gia về thủy sản.

6. Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng.

7. Quyết định 44/2020/QĐ-UBND ngày 29/10/2020 của UBND tỉnh về

ban hành quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

thuộc tỉnh Ninh Thuận.

2

8. Quyết định số 374/QĐ-SNNPTNT ngày 24/10/2018 của của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Thủy sản.

Đề nghị các ứng viên tham gia kỳ thi tuyển chức danh Phó Chi cục

trưởng Chi cục Thủy sản tập trung tham khảo, nghiên cứu tài liệu phục vụ công

tác thi tuyển chức danh đạt chất lượng, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Ứng viên tham gia dự thi;

- Các thành viên HĐ thi tuyển;

- Lưu: VT, TCHC.
             PTTH

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NN VÀ PTNT

Đặng Kim Cương

		2022-08-08T16:23:01+0700

		2022-08-09T11:09:39+0700

		2022-08-09T11:09:53+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-09T13:44:58+0700